خلافت جبری انوعا کیے گئے لوگوں کو رہا کرے گی اور اسلام کے مطابق تمام شہریوں کے حقوق کے تحفظ کی ضمانت دے گی۔ تو مسلمانوں کو اللہ سبحانہ و تعالیٰ کی وحی کی بنیاد پر حکمرانی کو بحال کرنے کے لیے جدوجہد کرنی چاہیے۔ صرف خلافت ہی ایمان والوں کے دلوں میں لگے زخموں کو بھرے گی، چاہے کفار کو کتنا ہی ناگوار کیوں نہ گزرے۔

حزب التحریر
ولایہ پاکستان

27 رمضان 1440 ہجری

یکم جون 2019ء